МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2021  N 69
пгт. Нагорск
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета

В соответствии со статьями 8, 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н, администрация постановляет:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по  исполнению бюджета и бухгалтерского учета Костылеву Оксану Александровну.

Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

по исполнению бюджета и бухгалтерского учета                             О.А. Костылева
СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам                                            А.В. Рычкова
Разослать: Прокуратура, УФК по Кировской области.
                                                                                                                          Утвержден

                                                                                                                                   постановлением

07.07.2021г. № 69
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области
Администрирование безвозмездных поступлений осуществляется с применением кода подвида доходов бюджетов:

            5100 150 – подготовка систем коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период